СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             первый  созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 24  марта  2011 г.        №  10                                                                    с. Сандогора
	О  внесении изменений и дополнений в  решение  Совета депутатов Сандогорского сельского поселения  от 18 ноября 2010 г. № 45 «Об установлении земельного налога  на территории Сандогорского сельского поселения» (в редакции  решения Совета депутатов от 28 января 2011 года  № 3)

В целях упорядочения взимания на  территории  Сандогорского сельского  поселения  земельного  налога  на  основании  кадастровой  стоимости  земельных  участков,  в  соответствии  с  главой  31  Налогового  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района, Совет депутатов МО Сандогорское сельское поселение РЕШИЛ:
Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов муниципального  образования Сандогорское сельское поселение  Костромского муниципального района  от 18.11.2010 г. № 45  «Об установлении земельного налога на территории Сандогорского сельского поселения» (в редакции  решения  Совета депутатов от 28 января 2011 года  № 3):
1. Пункт 7 после слов «учреждения функций» дополнить следующим содержанием:
-ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.
2. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене сельского поселения « Депутатский вестник ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Сандогорского сельского поселения

Председатель Совета депутатов:                                                                   А.А. Сорокин